РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 17.02.2021 г. № 7

О рассмотрении плана работы
Совета депутатов Кунашакского
сельского поселения на 2021 год

        Рассмотрев проект решения Совета депутатов Кунашакского сельского поселения Кунашакского муниципального района «О рассмотрении плана работы Совета депутатов Кунашакского сельского поселения на 2021 год»,  руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кунашакского сельского поселения Совет депутатов Кунашакского сельского поселения
РЕШАЕТ:

1. Внести свои предложения депутатам Совета депутатов Кунашакского сельского поселения в план работы Совета депутатов  в срок до 01 марта 2021 года для утверждения его на следующем заседании Совета.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателей
постоянных комиссий Совета депутатов Кунашакского сельского
поселения.

Председатель Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]Кунашакского сельского поселения                                             В.Ф. Хакимов